Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8151/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de manutenção em lâmpada que vem apresentando problemas na região central do Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de manutenção em poste de iluminação que não permanece acesa e também não fica apagada em frente a Hamburgueria Tenesee, localizada na Rua Riachuelo, 809, Centro.

Justificativa:

É um local de grande movimento, pois além da Hamburgueria há também um famoso salão de beleza que funciona até 21 h. os frequentadores se sentem vulneráveis a ação de vândalos e temem até pelos veículos ali estacionados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c12943a5-42de-49f7-81bf-92ca23313c1f.png
PROTOCOLO 13011/2017 - 27/10/2017 09:28

image1.jpeg

image10.jpeg